
R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT Nr. 152 din 06.06.2017
COM. VÎLCELE 

P R I M A R
D I S P O Z I T I  E ------------------ *------

Ref. la : majorare cu 30% indemnizaţie lunară pentru domnul Boldoi Ion -  viceprimarul
comunei Vîlcele

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,
Având în vedere:

- referatul d-nei Trică Mariana-Corina,inspector cu atribuţii de secretar, inregistrat la nr. 2181 
din 6 iunie 2017 prin care se propune majorarea indemnizaţiei de salariu lunar pentru primar si 
viceprimar
-prevederile art. 2 1 din O.U.G. nr. 9/2017 privind unele masuri bugetare in anul 2017, 
prorogarea unor termene, precum si modificarea si completarea unor acte normative, cu 
modificările si completările ulterioare
In temeiul prevederilor art. 63 alin. 1 lit a alin. (4) lit. a , art. 68, alin. 1 si art. 115 alin.l lit.a 

din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;

D I S P U N E :

Art.l a începând cu data de 01.04.2017 indemnizaţia lunară a d-lui BOLDOI ION- 
viceprimarul comunei Vîlcele,judeţul Olt, clasa de salarizare 71, coeficient de ierarhizare 5,63 , 
se majorează de la suma de 3378 lei la 4392 le i .

Art.2 n Indemnizaţia se va acorda pe perioada exercitării funcţiei de viceprimar.
Art.3n Prezenta se afişează la sediul primăriei Vîlcele şi se comunică:

- d-lui Boldoi Ion,
- compartimentelor secretariat şi financiar-contabil din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului,în vederea ducerii la îndeplinire a prevederilor prezentei,
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt.


